АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 30-п

от  03.03.2020 года

	О внесении изменений в порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Грязнухинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 47/1-п от 14.10.2013г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Семеновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Усть-Грязнухинского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 47/1-п от 14.10.2013г (далее – Порядок) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3 Порядка – исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://adm-ustgryaznuha.ru.
3.  В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Усть-Грязнухинского
сельского поселения                                                                     И.Ф. Караульщикова